1/  Poskytnúť príspevok zamestnávateľovi na zriadenie chráneného pracoviska, v ktorej bude 

vytvorené 1 pracovné miesto pre uchádzača o zamestnanie, ktorý je  občanom so zdravotným 

postihnutím podľa § 9 ods. 1 zákona o službách zamestnanosti, najviac do výšky 3 800,-- eur, 

slovom tritisícosemsto eur a nula eurocentov nasledovne: 

Por. č. 

Profesia 

Kód ISCO 08 

Príspevok na zriadené pracovné miesto v 

EUR 

1 Prevádzkový zámočník  7222002                          3 800,-- 

Spolu: x x                          3 800,-- EUR